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The Department of Corporate Affairs,
M/s Bombay Stock Exchange Ltd.
25th Floor, P.J.Tower,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001 :

July 23,2018

scRlP coDE No. s32879
Sub : Submission of Unaudited Financial Results and Limited

Review Report of the Company for the quarter ended 30th
June,2018

Dear Sir,

Under Regulation 33(3Xa) of the SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing

herewith the Unaudited Financial Results of the Company for quarter ended 30th

June, 2018, previous three months ended 31st March, 2018, previous year quarter

ended 30.06.2017, year to date of previous year ended 3'lst March,2018 on the

prescribed format together with 'Limited Review Report' for Quarterly Unaudited

Financial Results .

The results were reviewed and recommended for adoption by Audit Committee and

were approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held

on 23rd July, 2018. The arrangements are being made to get these results published

in the News Papers, shortly.

Kindly acknowledge the receipt,

Thanking you,

Yours faithfully,
for Sir Shadi Lal Enterprises Limited

.&)
(Ajay Kumar Jain)

COMPANY SECRETARY
Encl. As above.
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M.SHARAN GUPTA & CO.
Chartered Accountants
D-132, Batla Apartments
43-I.P.Extn.
New Delhi-110092

LIMITED REVIEW REPORT FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30,2018

To
The Board of Directors,
Sir Shadi Lal Enterprises Limited

I We have reviewed the statement of unaudited financial results of Sir Shadi
Lal Enterprises Limited ("the Company") for the quarter ended 30th June,
2018 ("the Statement") attached herewith, being submitted by the Company
pursuant to requirements of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and
Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations,
2015") read with SEBI circular no. CIR/CFD/F ACt62t2O16 dated Juty 5, 2016.

2 This statement is the responsibility of the Company's Management and has
been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a
report on these financial statements based on our review.

3 We conducted our review in accordance with the Standard on Review
Engagement (SRE) 2410, "Review of lnterim Financiat lnformation pertormed
by the lndependent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered
Accountants of lndia. This Standard requires that we plan and perform the
review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements
are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of
company personnel and analytical procedures applied to financial data and
thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit
and accordingly, we do not express an audit opinion.

4 without qualifying our opinion, we draw your attention that :



a) the company has maintained accounts on "Accrual Basis", except that

following liabilities has not been provided to the extent:

i) of Rs. 4388.87 Lakh as stated in Note No.2 of the aforesaid Statement in

respect of interest on late payment of cane price, and

ii) as stated in Note No. 3 of the aforesaid Statement in respect of liability (not

determined by the company) towards bonus relating to financial year 2014-15

in accordance with revised Bonus Notification dated 1't January,2016.

Based on our aforementioned review, nothing has come to our attention that

causes us to believe that the accompanying statement of unaudited financial

results has been prepared in accordance with the applicable lndian

Accounting standards (lnd-AS) prescribed under section 133 of the

Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued their under and other

recognized accounting practices and policies, and has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the Listing

Regulations, 2015, read with its circular no. CIR/CFDIFACl62t2016 dated July

5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains

any material misstatement, except as stated in Note No. 4 of the Financial

Statements, in view of carried fonrvard losses and uncertainty of future

profitability the management has decided, not to account for the effect of
Deferred Taxation for the current period, which is not in line with lndian

Accounting Standard-1 2.

For M. SHARAN GUPTA & CO.
Chartered Accountants
(Firmos Registration No. 06430N)

the

Place: New Delhi

Date: 23.07.2018

(Membership No. 084721)


